
Ortografia

część IX.......

Poziom trudności: Średni

1. Razem czy osobno?

A - przedemną

B - przede mną

2. Należy wybrać prawidłowo napisane słowo.

A - przerażający

B - pżerażający

C - przerarzający

D - pżerarzający

3. Należy wybrać prawidłowo napisane słowo.

A - przerzedzać

B - pżerzedzać

C - pżeżedzać

4. Razem czy osobno?

A - przezemnie

B - przeze mnie

C - prze ze mnie

5. Należy wybrać prawidłowo napisane słowo.

A - przystrzyżenie

B - przystrzyrzenie

C - przystżyżenie

6. Należy wybrać prawidłowo napisane słowo.

A - rozjerzdżać

B - rozjeżdżać
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7. Należy wybrać prawidłowo napisane słowo.

A - rozmnażać

B - rozmnarzać

8. Należy wybrać prawidłowo napisane słowo.

A - równo boczny

B - równoboczny

C - ruwnoboczny

D - ruwno boczny

9. Należy wybrać prawidłowo napisane słowo.

A - równo ważnik

B - równoważnik

C - ruwnoważnik

D - równowarznik

10. Należy wybrać prawidłowo napisane słowo.

A - rozżarzyć

B - rozrzarzyć

C - rozżażyć
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Ortografia

część IX.......

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. B

2. A

3. A

4. B

5. A

6. B

7. A

8. B

9. B

10. A
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